
Mirka® LEROS-S

www.brusivomirka.cz

Mirka představuje bezkartáčovou 
orbitální brusku kompaktní  
délky s vysoce flexibilní  
brusnou hlavou.

Reach closer.



LEROS-S využívá technologii bezkartáčového motoru 

pro konstantní rychlost při zatížení bez ztráty účinnosti 

při vysokém tlaku.

Nová Mirka® LEROS-S 950CV je bezkartáčová bruska kompaktní délky s vysoce flexibilní brusnou hlavou, 

určená pro snadné broušení velkých ploch především ve stísněných prostorách. LEROS-S je lehká, vyvážená 

a snadno ovladatelná a její velký podložný talíř s 5 mm zdvihem umožňuje rychlejší práci s vysoce kvalitním 

výsledkem. Se dvěma úchopy máte naprostou kontrolu nad procesem broušení – a když potřebujete větší 

dosah, lze LEROS-S vybavit také prodlužovacím madlem.

Mirka® LEROS-S 950CV

Technická specifikace Mirka® LEROS-S 950CV

Výkon 350 W 

Rychlost otáček 4,000–8,000 rpm 

Zdvih 5.0 mm  

Úroveň hluku 73 dB  

Úroveň vibrací < 2.5 m/s2 

Délka 88 cm

Váha 3.2 kg

Velikost podložného talíře 225 mm (24 otvorů)

Elektrická excentrická bruska, 225 mm

Dosáhněte dál s novou  
Mirka® LEROS-S 950CV.
Pevný úchop. Méně než 3,2 kg. Vysoká flexibilita.



1Systém dvojího upevnění přechodky pro delší životnost 
Vybaveno novým podložným talířem používajícím dva šrouby upevnění přechodky.  
Není tak potřeba kupovat náhradní podložný talíř.

Vysoká flexibilita brusné hlavy
Jednodušší a ergonomičtější použití.

5 mm zdvih 
Skvělá povrchová úprava a mnohem jednodušší obsluha ve srovnání s rotačními bruskami.

Technologie bezkartáčových motorů
Umožňuje kompaktní design a není třeba měnit uhlíkové kartáče, což způsobuje méně 
prostojů. Konstantní rychlost při větším zatížení, žádná ztráta výkonu při velkém tlaku.

Dva otvory pro odsávání
Pro účinné bezprašné broušení má kryt dva samostatné sací otvory.

Dva úchopové body
Ergonomické a bezpečné uchopení pro plnou kontrolu nad procesem broušení.

Pouze 3,2 kg
Jednodušší a ergonomičtější broušení vyžaduje méně přestávek, čímž nabízí vyšší produktivitu.

1

2

3

4

5

6

2
3 4

5

6

Technické vlastnosti

7



©
M

ir
ka

 L
td

   
M

A
01

-2
02

2E

LEROS-S 950CV

Nová LEROS-S je sourozencem úspěšné brusky na stěny LEROS. Nová LEROS-S se vyznačuje  
dobře známými schopnostmi LEROSu, ale v kratší a ještě snadněji ovladatelné délce.

Dobře vyvážená LEROS-S s dvěma ergonomickými úchyty 
vám poskytuje plnou kontrolu a ovladatelnost při broušení. 

LEROS-S je vybavena dvěma samostatnými otvory pro 
odsávání prachu, díky čemuž je broušení prakticky bezprašné.

Sledujte nás na:
Facebook “f ” Logo CMYK / .eps Facebook “f ” Logo CMYK / .eps

Authorised Distributor of Mirka: 
SERVIND s.r.o.,  
Ke Kopanině 488, Tuchoměřice

www.brusivomirka.cz


